П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	13 июля 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 926

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Петровском городском округе Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 года № 406 (в редакции от 18 декабря 2019 года № 2563, от 06 марта 2020 года № 316)
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Петровском городском округе Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 года № 406 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 18 декабря 2019 года № 2563, от 06 марта 2020 года              № 316) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Барыленко В.Д., Мартынову Л.М., Решетняк С.В.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Кузема Нина Васильевна
	председатель правления Петровского районного союза потребительских обществ, член комиссии   (по согласованию);

	Сурнев Альберт Александрович
	ведущий инженер межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г.Светлоград Ставропольского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком», член комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Петровском городском округе Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 года № 406 (в редакции от 18 декабря 2019 года № 2563, от 06 марта 2020 года № 316)» вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	                  А.И.Бабыкин

Визируют:

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева
Начальник правового отдела

администрации Петровского городского
округа Ставропольского края

                 О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                 С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен отделом по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              А.П.Алексеев